様式第４号（第８条関係）

ぐるっとなかがわ応援券換金依頼書兼請求書

令和   年  月   日

  様

住所（所在地）

取扱店名

代表者名

連絡先（電話番号）

 次のとおり、使用された「ぐるっとなかがわ応援券」の換金依頼及び振込

請求いたします。

記

１ 換金依頼（振込請求）額

応援券単価（ A） 申請枚数（ B） 依頼（請求）金額（ A）×（ B）

専用券１枚 1,000 円 枚  円

共通券 1 枚 1,000 円 枚  円

食事券 1 枚  500 円 枚  円

 請求金額合計                        円

※令和  年  月  日の応援券回収分として請求します。

※登録口座へ振り込みにてお願いします。